punktā noteikto Nomas maksu saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem. 

3.8. Nomnieks viena mēneša laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas kompensē Iznomātājam 

pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu par nomas tiesību nosacītās maksas 

noteikšanu 4235,00 EUR (četri tūkstoši divi simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā, 

veicot samaksu saskaņā ar Iznomātāja izsniegtu rēķinu. 

3.9. Ja Nomnieks nenodrošina Līguma 4.1.1.apakšpunktā noteiktajā periodā siltumenerģijas 

(apkures) pakalpojuma sniegšanu, Nomnieks maksā Iznomātājam līgumsodu 10 000,00